
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/337/23 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LIV/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego 

 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 40 765,00 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 40 765,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 197 912,08 zł w tym wydatki bieżące: zmniejszyć 

o kwotę 197 912,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwy o kwotę 238 677,08 zł, w tym: rezerwę ogólną zmniejszyć o kwotę 172 591,08 zł, 

rezerwę celową oświatową zmniejszyć o kwotę 66 086,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć przychody budżetu powiatu o kwotę 238 677,08 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejszyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 238 677,08 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 

5 847 446,29 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

4 521 271,24 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 326 175,05 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 7475



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łęczyckiego 

 

 

Sławomir Biniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7475



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/337/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 460 024,23 0,00 865,00 4 460 889,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 732 597,46 0,00 0,00 3 732 597,46 

 
80115 

 
Technika 265 683,65 0,00 865,00 266 548,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 615,00 0,00 865,00 15 480,00 

855 
  

Rodzina 1 155 273,45 0,00 39 900,00 1 195 173,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
329 273,45 0,00 0,00 329 273,45 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 942 273,45 0,00 39 900,00 982 173,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
329 273,45 0,00 0,00 329 273,45 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 

bieżące razem: 84 070 628,23 0,00 40 765,00 84 111 393,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 200 522,91 0,00 0,00 4 200 522,91 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 796 661,68 0,00 0,00 16 796 661,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 100 867 289,91 0,00 40 765,00 100 908 054,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 277 522,91 0,00 0,00 4 277 522,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7475



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/337/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 17 927 420,97    2 412 232,19    2 412 232,19    0,00    2 412 232,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 515 188,78    15 515 188,78    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 925 920,97    2 410 732,19    2 410 732,19    0,00    2 410 732,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 515 188,78    15 515 188,78    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 17 872 370,20    2 357 181,42    2 357 181,42    0,00    2 357 181,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 515 188,78    15 515 188,78    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 870 870,20    2 355 681,42    2 355 681,42    0,00    2 355 681,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 515 188,78    15 515 188,78    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 626 991,33    11 549 991,33    11 062 039,33    8 385 740,18    2 676 299,15    5 000,00    343 300,00    139 652,00    0,00    0,00    77 000,00    77 000,00    77 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 628 491,33    11 551 491,33    11 062 039,33    8 385 740,18    2 676 299,15    5 000,00    344 800,00    139 652,00    0,00    0,00    77 000,00    77 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 9 584 025,75    9 584 025,75    9 555 525,75    7 574 818,07    1 980 707,68    0,00    28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 585 525,75    9 585 525,75    9 555 525,75    7 574 818,07    1 980 707,68    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 338 677,08    338 677,08    338 677,08    0,00    338 677,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -238 677,08    -238 677,08    -238 677,08    0,00    -238 677,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 338 677,08    338 677,08    338 677,08    0,00    338 677,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -238 677,08    -238 677,08    -238 677,08    0,00    -238 677,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 345 828,59    37 270 828,59    32 343 265,55    27 571 241,73    4 772 023,82    650 559,85    573 895,72    3 703 107,47    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -93 575,72    -93 575,72    -93 575,72    -41 075,72    -52 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 135 440,72    135 440,72    135 440,72    135 440,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 37 387 693,59    37 312 693,59    32 385 130,55    27 665 606,73    4 719 523,82    650 559,85    573 895,72    3 703 107,47    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7475



 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 

przed zmianą 1 074 470,82    1 074 470,82    1 057 583,22    921 781,15    135 802,07    0,00    16 887,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 078 470,82    1 078 470,82    1 061 583,22    925 781,15    135 802,07    0,00    16 887,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 12 935 124,96    12 935 124,96    12 754 224,96    10 438 834,47    2 315 390,49    0,00    180 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -62 500,00    -62 500,00    -62 500,00    -10 000,00    -52 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 500,00    22 500,00    22 500,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 895 124,96    12 895 124,96    12 714 224,96    10 451 334,47    2 262 890,49    0,00    180 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 1 650 954,71    1 650 954,71    1 635 204,71    1 541 845,31    93 359,40    0,00    15 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 700 954,71    1 700 954,71    1 685 204,71    1 591 845,31    93 359,40    0,00    15 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 5 251 017,52    5 251 017,52    5 202 317,52    4 732 458,09    469 859,43    0,00    48 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 075,72    -4 075,72    -4 075,72    -4 075,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 940,72    35 940,72    35 940,72    35 940,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 282 882,52    5 282 882,52    5 234 182,52    4 764 323,09    469 859,43    0,00    48 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80140 

 

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia 

zawodowego 

przed zmianą 2 533 111,03    2 533 111,03    2 464 986,09    1 835 494,72    629 491,37    0,00    68 124,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 000,00    -17 000,00    -17 000,00    -17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 516 111,03    2 516 111,03    2 447 986,09    1 818 494,72    629 491,37    0,00    68 124,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80144 

 

Inne formy kształcenia 

osobno 

niewymienione 

przed zmianą 828 086,29    828 086,29    807 254,89    732 686,83    74 568,06    0,00    20 831,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 848 086,29    848 086,29    827 254,89    752 686,83    74 568,06    0,00    20 831,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80151 

 
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

przed zmianą 51 335,29    51 335,29    47 927,07    39 719,56    8 207,51    0,00    3 408,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 41 335,29    41 335,29    37 927,07    29 719,56    8 207,51    0,00    3 408,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80152 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 
szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 120 021,38    120 021,38    120 021,38    115 598,81    4 422,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 123 021,38    123 021,38    123 021,38    118 598,81    4 422,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 9 469 763,68    9 450 763,68    9 277 083,68    7 012 187,81    2 264 895,87    0,00    173 680,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -41 000,00    -41 000,00    -41 000,00    -41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 428 763,68    9 409 763,68    9 236 083,68    6 971 187,81    2 264 895,87    0,00    173 680,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7475



 

 
85403 

 

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 4 950 627,44    4 950 627,44    4 887 442,04    3 652 289,15    1 235 152,89    0,00    63 185,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -41 000,00    -41 000,00    -41 000,00    -41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 909 627,44    4 909 627,44    4 846 442,04    3 611 289,15    1 235 152,89    0,00    63 185,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 421 480,39    3 421 480,39    1 665 771,27    284 771,27    1 381 000,00    0,00    1 269 480,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39 900,00    39 900,00    39 900,00    39 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 461 380,39    3 461 380,39    1 705 671,27    324 671,27    1 381 000,00    0,00    1 269 480,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 304 000,39    2 304 000,39    596 771,27    284 771,27    312 000,00    0,00    1 221 000,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39 900,00    39 900,00    39 900,00    39 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 343 900,39    2 343 900,39    636 671,27    324 671,27    312 000,00    0,00    1 221 000,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 106 953 413,28    85 564 223,73    77 578 241,57    59 301 532,89    18 276 708,68    956 899,85    2 665 093,72    4 328 988,59    0,00    35 000,00    21 389 189,55    21 389 189,55    98 228,92    0,00    0,00    
zmniejszenie -374 752,80    -374 752,80    -374 752,80    -82 075,72    -292 677,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 176 840,72    176 840,72    175 340,72    175 340,72    0,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 106 755 501,20    85 366 311,65    77 378 829,49    59 394 797,89    17 984 031,60    956 899,85    2 666 593,72    4 328 988,59    0,00    35 000,00    21 389 189,55    21 389 189,55    98 228,92    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7475



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/337/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść 
Kwota przed 

zmianą  
Zmiana 

Kwota po 

zmianie 

758 

 

Różne rozliczenia 338 677,08 -172 591,08 100 000,00 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 338 677,08 -172 591,08 100 000,00 

  

1. Rezerwa ogólna 172 591,08 -172 591,08 0,00 

  

2. Rezerwa celowa 166 086,00 

 

100 000,00 

  

a/ oświatowa 66 086,00 -66 086,00 0,00 

  

b/ zarządzanie kryzysowe 100 000,00 

 

100 000,00 

  
Razem 338 677,08 -172 591,08 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7475



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/337/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 759 948,32 - 238 677,08 4 521 271,24 

Razem: 6 204 337,69  -238 677,08  5 965 660,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7475


		2024-09-25T12:25:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




